כ"א בסיוון תשפ"ד
27 ביוני 2024
סימוכין : 5500-0007-2024-003710

לכבוד
סוהאד בשארה, עו"ד
ארגון עדאללה

הנדון : תלונות על שיבוש בהספקת מים בכפר עקב, בסמיראמיס, אלמטאר וזגייר
סימוכין : מכתבך למנהל רשות המים מיום 16.6.24

פנייתך שבסימוכין הועברה לטיפול ולהלן תשובת רשות המים בנושא.